SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

Conselho Superior
_______________________________________________________________________________

PORTARIA N° 10, DE 25 DE ABRIL 2019.

O Presidente  do  Conselho  Superior  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com a

Convocação  publicada  no  site  dia  18.12.2017,  para  reunião  dos  eleitos  biênio  2018-2019,  que

definiu  os  titulares  e  suplentes  dos  representantes  Docentes,  Técnicos  Administrativos  em

Educação, Discente e Egressos para Composição do Conselho Superior do IFAP,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros para compor o Conselho Superior do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, conforme abaixo relacionados:

Representante dos Discentes – IFAP

Cibele Caira Mendes Marcola  - Titular
Anna Clara Oliveira Moura – Titular

     Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lutemberg F. de Andrade Santana
Presidente em exercício do CONSUP/IFAP

Reitoria : BR-210, KM-03, S/N, CEP: 68909-398, Tel: (96) 3198-2152, Macapá - AP